L’audience d’adjudication aura lieu le : 

Mardi 27 janvier 2026 à 14 heures 00 

Juge de l’exécution  
du Tribunal judiciaire de GRENOBLE 

Place Firmin Gauthier  
38000 GRENOBLE 

L’adjudication aura lieu en un lot pardessus la mise à 
prix ci-après indiquée : 

45.000,00 €UROS 
(Quarante-cinq mille euros) 

outre les clauses et conditions du présent cahier des 
charges. 

La mise à prix a été fixée le TRIBUNAL JUDICIAIRE de 
GRENOBLE dans son ordonnance du 2 février 2025 
outre les clauses et conditions du présent cahier des 
conditions de la vente.